MEMO-DRH - 332023
Código de validação: E971C1EF7C

São Luís, 17 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
KEILA FONSECA DA SILVA
Diretora Administrativa do Tribunal de Justiça do Maranhão

Assunto: Aquisição do item da Ata de Registro de Preço nº. 36/2022

               Senhora Diretora,

            Em atenção aos pedidos de algumas Unidades das Justiças de 1º e 2º,
Memorandos em anexo, solicitando o item da Ata de Registro de Preço nº 36/2022,
planilha descritiva em anexo, onde a empresa MEDSUD DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA firmou a referida Ata,
processo nº. 26162/2021, solicito aquisição total e imediata do saldo remanescente
para que a Unidades possam dar continuidade aos seus trabalhos.
          De acordo com a Resolução nº. 195/2014, encaminho a tabela com a
distribuição dos insumos, medicamentos a serem  distribuídos entre o primeiro e
segundo grau.
           É importante destacar que, do montante total de R$ 233,80, será destinado à
Justiça de 1º grau, o valor de R$ 00,00 e à Justiça de 2º Grau o valor de R$ 233,80.
          Ressalto, por fim, que ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 36/2022 foi assinada
há mais de seis meses pela empresa MEDSUD DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, resultante do Pregão
Eletrônico nº. 02/2022 nos autos do processo n°26162/202, documento em anexo.

         Atenciosamente,

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Diretoria de Recursos Humanos

MEMO-DRH - 332023 / Código: E971C1EF7C

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA
Diretora de Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

Matrícula 99671

MARIANY MELO OLIVEIRA
Coordenadora de Servicos Médicos, Odontológicos e Psicossocial
Coordenadoria de Serviços Médicos, Odontológicos e Psicossocial

Matrícula 204735

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 17/02/2023 11:54 (MARIANY MELO OLIVEIRA)

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 17/02/2023 12:02 (MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Diretoria de Recursos Humanos

MEMO-DRH - 332023 / Código: E971C1EF7C

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2